

Diário Oficial do Municipio Oficial do Oficial do Municipio Oficial do O

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

terça-feira, 2 de agosto de 2011

Ano I - Edição nº 00054

Prefeitura Municipal de Cafarnaum publica



Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

SUMÁRIO

• Extrato de Contrato - Pregão Presencial nº 015/2011 - (Contratada: Sérgio Augusto Souza Nogueira Me.)	
 Ato: Aviso de Homoligação Pregão nº 015/2011 - Objeto: Contratação de serviços de Hospedagem e Alimentação (Refeições e Lanche para servidores e prestadores de serviços dentro do Municipio de Cafarnaum - Ba (Contratada: Sérgio Augusto Souza Nogueira Me.) 	

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

Contrato

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE
CAFARNAUM

EXTRATO DE CONTRATO - PREGÃO PRESENCIAL Nº. 015/2011

Contratante: Prefeitura Municipal de Cafarnaum, com sede à Rua Djalma Rios, s/n, Centro, Cafarnaum – Bahia.

Contratada: SÉRGIO AUGUSTO SOUZA NOGUEIRA ME.

Vigência: A partir de sua assinatura e terá seu término em 04 (quatro) meses. Valor: R\$ 46.250,00 (quarenta e seis mil, duzentos e cinquenta reais). Cafarnaum/BA, 02 de agosto de 2011.

IVANILTON OLIVEIRA NOVAIS Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

Pregao Presencial

ESTADO DA BAHIA PREFEITURA MUŅICIPAL DE CAFARNAUM

ATO: AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO Nº. 015/2011

A Prefeitura Municipal de Cafarnaum - BA, homologa a contratação da empresa SÉRGIO AUGUSTO SOUZA NOGUEIRA ME, vencedora da licitação do PREGÃO Nº. 015/2011, para CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO (REFEIÇÕES E LANCHES), PARA SERVIDORES E PRESTADORES DE SERVIÇOS DENTRO DO MUNICÍPIO DE CAFARNAUM - BA, no valor de R\$ 46.250,00 (quarenta e seis mil, duzentos e cinqüenta reais).

Cafarnaum/BA, 02 de agosto de 2011. IVANILTON OLIVEIRA NOVAIS Prefeito Municipal